
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ  

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

 

НАКАЗ 

 

від 17.12. 2019р.        № 964 

 

Про підсумки проведення міських змагань  

з військово-прикладних видів спорту 

серед учнів 10-11-х класів загальноосвітніх 

навчальних закладів міста, присвячених  

відзначенню 28-ї річниці Дня ЗСУ 

 

 

На виконання наказу Департаменту освіти та науки від 26.11.2019р.  

№ 891 «Про проведення міських змагань з військово-прикладних видів 

спорту серед учнів 10-11-х класів закладів загальної середньої освіти  міста 

Івано-Франківська» 05.12.2019р. на базі Івано-Франківської ЗШ №21 

(директор С.Клімковська) проведені міські змагання з військово-прикладних 

видів спорту серед учнів 10-11 класів ЗЗСО, присвячені відзначенню 28-ї 

річниці створення Збройних Сил України.  

  Змагання проводились з метою активізації військово-патріотичного 

виховання учнівської молоді, популяризації здорового способу життя серед 

школярів та належного відзначення 28-ї річниці Збройних Сил України.   

Школярі змагались за перемогу у 5-ти видах змагань (стрільба з 

пневматичної гвинтівки, розкладання АК, складання АК, спорядження 

магазину АК набоями, підтягування на перекладині). У них брало участь  282 

учнів із 30 закладів загальної середньої освіти (УГ №1, Ліцей ім. Романа 

Шухевича, НВК «Школа-гімназія №3», ПМЛ, СШ №1, ЗШ №2, ЗШ №3, ЗШ 

№4, СШ №5, ЗШ №6, ЗШ №7, ЗШ №10, СШ №11, ЗШ №12 імені Івана 

Франка, Ліцей №13, ЗШ №15, ЗШ №16, ЗШ №17, ЗШ №18, ЗШ №19, ЗШ 

№21, ЗШ №22, Ліцей №23 ім. Романа Гурика, ЗШ №24, ЗШ №25, Ліцей ім. 

В’ячеслава Чорновола, Крихівецька ЗШ, Микитинецька ЗШ, Угорницька 

ЗШ, ПШС «Перша ластівка»).   

Загалом призерами змагань стали учні 11-ти ЗЗСО, що становить 

33,3% від загальної кількості команд, що брали участь у змаганнях. І місця 

вибороло 3 учнів Ліцею №23 ім. Романа Гурика та по 1 учню з ЗШ №7, ЗШ 

№21, СШ №11. Найбільше призерів було у складі команди Ліцею №23                         

ім. Романа Гурика (7 учнів), СШ №11 (3 учнів) та ЗШ №21, ЗШ №25 (по 2 

учнів).  У індивідуальних видах змагань найкращий результат показав 

Владислав Богуславський, учень Ліцею №23 ім. Романа Гурика, який посів   

І-е  місце у номінаціях «Розкладання» та «Складання» АК й ІІІ-є місце в 

номінації «Стрільба з ПГ». Найкращий результат стрільби з пневматичної 

гвинтівки серед усіх учасників показала Ліза Кулішенко, учениця ЗШ №7. 



Дирекція Івано-Франківської ЗШ №21 створила належні умови для 

урочистого відкриття та проведення міських змагань, роботи журі  та 

забезпечила чергування вчителів та здійснення  медичного супроводу 

змагань. Суддівський корпус на чолі з головним суддею змагань Я. Вацебою 

забезпечив неупереджене та об’єктивне суддівство.  

Беручи до уваги викладене вище, керуючись  результатами суддівських 

протоколів, 

НАКАЗУЮ: 

1. Визнати переможцями змагань та нагородити пам’ятними  

кубками, медалями  та дипломами  Департаменту освіти та науки  

Івано-Франківської міської ради переможців міських змагань з 

військово-прикладних видів спорту:  

1.1. У загальнокомандному заліку: 

І місце – команду учнів Ліцею №23 ім. Романа Гурика (вчитель С.Хамчук); 

ІІ місце – команду учнів Ліцею ім. В’ячеслава Чорновола (вчитель 

Б.Сподарко); 

ІІІ місце – команду учнів ЗШ № 24 (учитель Я.Вацеба). 

 

1.2. В індивідуальному заліку: 

1.2.1. У номінації «Підтягування на перекладені»: 

І місце  – Шийка Остапа, учня Ліцею №23 ім. Романа Гурика  (вчитель  

С.Хамчук); 

  - Проня Сергія, учня ЗШ №21 (учитель С.Карпенко); 

ІІ місце - Бойка Артура, учня ЗШ №25 (учитель В.Брова); 

- Гімера Дмитра, учня ЗШ №24 (учитель Я.Вацеба); 

- Корчука Миколу, учня ПМЛ (учитель І.Стецький); 

- Литвина Євгена, учня ЗШ №25 (учитель В.Брова); 

ІІІ місце  – Гурського Владислава, учня ЗШ №21 (учитель С.Карпенко); 

   

1.2.2. У номінації «Розкладання автомату Калашникова»: 

І місце – Богуславського Владислава, учня Ліцею №23 ім. Романа Гурика  

(учитель С.Хамчук); 

ІІ місце – Вацебу Олександра, учня Угорницької ЗШ (учитель В.Чуйко); 

ІІІ місце – Калишака Дмитра, учня СШ №11 (учитель В.Мазюков). 

 

1.2.3. У номінації «Складання автомату Калашникова»: 

І місце – Богуславського Владислава, учня Ліцею №23 ім. Романа Гурика  

(учитель С.Хамчук); 

ІІ місце – Ємченка Тараса, учня Ліцею №23 ім. Романа Гурика (учитель  

С.Хамчук);). 

ІІІ місце – Іванчука Андрія, учня СШ №1 (учитель С.Хамчук); 

 

1.2.4. У номінації «Спорядження магазину АК набоями»: 

І місце – Пасічняка Романа, учня СШ №11 (учитель В.Мазюков); 

ІІ місце – Мислюка Романа, учня ЗШ №17(учитель М. Свистяк); 



ІІІ місце – Міськова Максима, учня Ліцею № 23 ім. Романа Гурика (учитель  

С.Хамчук); 

 

 1.2.5. У номінації «Стрільба з пневматичної гвинтівки»: 

І місце – Кулішенко Лізу, учениця ЗШ №7 (учитель С.Карпенко); 

ІІ місце – Предка Сергія, учень  Ліцею №23 ім. Романа Гурика  

(учитель С.Хамчук); 

ІІІ місце – Богуславського Владислава, учня Ліцею №23 ім. Романа Гурика  

(учитель С.Хамчук); 

- Перегіняк Діану, ученицю ЗШ №18 (учитель Ю.Корнійко). 

 2. Затвердити результати загальнокомандного заліку змагань (додаток). 

3. Нагородити Перехідним Кубком команду учнів Ліцею №23                         

ім. Романа Гурика (учитель С.Хамчук) за перемогу у загальнокомандному 

заліку. 

 4. Нагородити грамотою Департаменту освіти та науки Івано-

Франківської міської ради вчителів предмета «Захист Вітчизни» за 

підготовку переможців міських змагань: 

 - Брову Володимира Миколайовича (ЗШ №25); 

 - Вацебу Ярослава Івановича (ЗШ №24); 

 - Карпенка Сергія Васильовича (ЗШ №21); 

 - Корнійка Юрія Йосиповича (ЗШ №18); 

 - Мазюкова Володимира Єгоровича (СШ №11); 

 - Свистяка Михайла Володимировича (ЗШ №17); 

 - Сподарка Богдана Степановича (Ліцей ім. В’ячеслава Чорновола); 

 - Стецького Івана Васильовича (ПМЛ); 

 - Хамчука Сергія Корнелійовича (СШ №1); 

 - Чуйка Віталія Ярославовича (Угорницька ЗШ). 

  5. Оголосити подяку директору ЗШ № 21 С.Клімковській, вчителю 

предмета «Захист Вітчизни» ЗШ №21, головному судді Я.Вацебі, учителю 

«Захисту Вітчизни» ЗШ №24 за забезпечення належної організації й 

проведення змагань. 

  6. Директорам закладів загальної середньої освіти м. Івано-Франківська 

оголосити подяку вчителям предмета «Захист Вітчизни» та членам шкільних 

команд за належну підготовку та участь у проведенні міських змагань з 

військово-прикладних видів спорту.  

 7. Результати проведення змагань обговорити на інструктивно-

методичній нараді вчителів предмета «Захист Вітчизни». 

8. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор Департаменту освіти та науки   Ігор Максимчук 
 

І.Валько 

53-56-65 

 



Додаток  

до наказу Департаменту освіти та науки 

від   17.12.2019р. № 964 

 

Результати загальнокомандного заліку 

№ 

з/п 

НАВЧАЛЬНИЙ  

ЗАКЛАД 

Стрільба 

з АК 

Спорядження 

магазина АК 

Підтягування 

на 

перекладені 

Розкладання 

АК 

Складання 

АК 

Підсумкові 

загальнокомандні 

результати 

Очок Місце час Місце разів Місце час Місце час Місце Бали Місце 

1 УГ №1 83 ІІІ 229,05 30 35 19 24,63 ІІІ 79,75 18 73 15 

2 Ліцей  

ім. Романа Шухевича 

63 11 137,02 14 24 24 43,59 28 78,32 17 94 21   

3 НВК "Школа-гімназія №3" 77 7 117,95 7 37 17 35,78 19 69,78 19 56 8 

4 ПМЛ 56 20 128,63 10 46 ІІІ 31,09 12 66,04 10 55                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               10 

5 СШ №1 79 6 187,3 25 42 10 26,92 8 47,15 ІІ 51 6 

6 ЗШ №2 58 18 115,27 6 39 14 31,57 13 80,23 19 70 13 

7 ЗШ №3 63 11 144,54 19 26 26 42,46 24 84,38 23 103 25 

8 ЗШ №4 27 30 119,99 8 38 15 31,73 14 60,71 7 74 16 

9 СШ №5 61 15 144,31 18 45 6 27.35 9 81,15 20 68 11 

10 ЗШ №6 38 28 171,39 23 28 25 42,90 25 84,01 22 123 28 

11 ЗШ №7 81 4 138,11 15 38 15 33,29 16 73,46 15 65 9 

12 ЗШ №10 69 8 131.8 13 37 17 53.1 30 96,62 27 95 22 

13 СШ №11 63 11 91,43 І 31 22 25,93 6 53.76 4 44 5 

14 ЗШ №12 ім. Івана Франка 55 23 179,4 24 41 13 42,08 23 73,27 14 97 23 



15 Ліцей №13 61 15 107,8 4 45 6 39,97 21 86.64 24 70 13 

16 ЗШ №15 55 23 189,32 27 21 28 35,55 18 102,97 28 124 29 

17 ЗШ №16 53 26 224,33 29 33 21 34,65 17 87,08 25 118 27 

18 ЗШ №17 42 27 99,4 ІІІ 46 ІІІ 43.13 26 110,85 30 89 19 

19 ЗШ №18 56 20 153,45 20 42 10 48,07 29 87,22 26 105 26 

20 ЗШ №19 57 19 126,84 9 31 22 25,48 5 67,0 12 67 10 

21 ЗШ №21 64 10 129,01 11 45 6 26.91 7 61,17 8 42 4 

22 ЗШ №22 63 11 166,10 22 43 9 32,10 15 81.96 21 78 17 

23 Ліцей 23  

ім. Романа Гурика 

85 ІІ 94,8 ІІ 42 10 23,01 І 43.39 І 16 І 

24 ЗШ №24     68                                                                                                                                                                           9 109,07 9 59 І 29,05 10 59.99 5 30 ІІІ 

25 ЗШ №25 55 23 188,35 26 53 ІІ 40.87 22 108,51 29 102 24 

26 ЗШ №28 81                        4 131,0 12 46 ІІІ 24,75 4 53,57 ІІІ 26 ІІ 

27 Крихівецька ЗШ  34 29 143,21 17 34 20 43,20 27 77,13 15 108 27 

28 Микитинецька ЗШ  56 20 164,07 21 5 30 30,8 11 60,35 6 88 18 

29 Угорницька ЗШ 90 І 223,0 28 17 29 24,24 ІІ 64,72 9 69 12 

30 ПШС «Перша ластівка» 59 17 140,9 16 23 27 37,37 20 66,97 11 91 20 

 

 

   Головний суддя змагань          Ярослав Вацеба 

         

   Директор Департаменту освіти та науки        Ігор Максимчук 



 
 


	ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
	НАКАЗ

